
КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ

SEA-PRO  Т 8 - T 9.8



SEA-PRO Т 8 - T 9.8
TOP&Botton cowling REF. Наименование QTY

1 ALT8-01000100 Капот в сборе  T9.8A (1-1) 1

2 ALT8-01000102 Скоба защелки колпака   T9.8A (1-2) 1

3 ALT8-01000103 Защелка колпака   T9.8A (1-3) 1

4 ALT8-01000001 Уплотнитель капота  T9.8A (1-4) 1

5 GB/T6170-2000 Гайка M4 T9.8A (1-5) 1

6 ALT8-01000002 Уплотнитель резиновый   T9.8A (1-6) 1

7 ALT8-01000101 Капот  T9.8A (1-7) 1

8 GB/T818-20000 Винт M4x8 T9.8A (1-8) 6

9 ALT8-02000001 Втулка ручки защелки колпака   T9.8A (1-9) 2

10 ALT8-02000002 Ручка защелки колпака   T9.8A (1-10) 1

11 GB/T7246-87 Шайба защелки колпака  T9.8A (1-11) 1

12 ALT8-02000003 Держатель  T9.8A (1-12) 1

13 ALT8-02000004 Втулка внутр. ручки защелки колпака   T9.8A (1-13) 1

14 ALT8-02000005 Скоба защелки колпака   T9.8A (1-14) 1

15 GB/T971-85 Шайба  T9.8A (1-15) 1

16 GB93-87 Шайба 10 T9.8A (1-16) 1

17 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (1-17) 1

18 ALT8-02000006 Заглушка  T9.8A (1-18) 1

19 ALT8-02000007 Поддон двигателя  T9.8A (1-19) 1

20 ALT8-00000100 Кнопка остановки двигателя  T9.8A (1-20) 1

21 ALT8-00000200 Трос аварийной остановки двигателя  T9.8A (1-21) 1

22 ALT8-02000008 Заглушка  T9.8A (1-22) 1

CRANKSHAF&PISTON REF. Наименование QTY

1 ALT8-03030000-A Коленчатый вал в сборе  T8A (3-1) 1

1 ALT8-03030000-B Коленчатый вал в сборе  T9.8A (3-1) 1

2 GB/T276-96 Подшипник коленвала 6204 T9.8A (3-2) 3

3 ALT8-03030001 Втулка коленвала  T9.8A (3-3) 2

4 ALT8-03030002 Шайба  T9.8A (3-4) 4

5 GB/T273-96 Подшипник шатуна   T9.8A (3-5) 2

6 ALT8-03030003 Шатун  T9.8A (3-6) 2

7 ALT8-03030004 Втулка опорная  T9.8A (3-7) 1

8 ALT8-03030005 Шайба игольчатого подшипника    T9.8A (3-8) 4

9 ALT8-03030006 Игла подшипника шатуна   28шт T9.8A (3-9) 56

10 ALT8-03030007 Стопорное кольцо пальца    T9.8A (3-10) 4

11 ALT8-03030008-A Поршень с кольцами в сборе  T8A (3-11) 2

11 ALT8-03030008-B Поршень    T9.8A (3-11) 2

12 ALT8-03030009 Кольца поршневые (комплект)  T9.8A (3-12) 4

13 ALT8-03030010 Палец поршневой   T9.8A (3-13) 2



CYLINDER&CRANKCASE REF. Наименование QTY

1 ALT8-03000000 Двигатель в сборе  T9.8A (2-1) 1

2 ALT8-03020000 Блок цилиндров в сборе   T9.8A (2-2) 1

3 ALT8-03020001 Штуцер  T9.8A (2-3) 1

4 ALT8-03020002 Штуцер  T9.8A (2-4) 1

5 ALT8-03020003 Клапан  T9.8A (2-5) 2

6 ALT8-03020004 Штифт   T9.8A (2-6) 2

7 ALT8-03020005 Хомут  T9.8A (2-7) 6

8 ALT8-03020006 Защелка   T9.8A (2-8) 1

9 GB/T5789-84 Болт с шайбой 6x40 T9.8A (2-9) 8

10 ALT8-03020007 Шланг  L240 T9.8A (2-10) 1

11 ALT8-03020008 Хомут  T9.8A (2-11) 2

12 ALT8-03020009 Шланг  L200 T9.8A (2-12) 2

13 ALT8-03020010 Шланг  L167 T9.8A (2-13) 1

14 ALT8-03020011 Сальник коленвала верхний 20x36x7 T9.8A (2-14) 1

15 GB/T3452.1-92 Кольцо корпуса сальника к/в 45x2.5 T9.8A (2-15) 1

16 ALT8-03020012 Корпус сальника    T9.8A (2-16) 1

17 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (2-17) 4

18 ALT8-03020013 Заглушка  T9.8A (2-18) 1

19 ALT8-03020014 Прокладка термостата   T9.8A (2-19) 1

20 ALT8-03020015 Крышка термостата   T9.8A (2-20) 1

ALF4-05000010 Термостат T9,8 (2- 19а) 1

21 GB/T5783-2000 Болт с шайбой 6x25 T9.8A (2-21) 3

22 NGKBBPR7HS Свеча зажигания NGK BPR7HS-10 T9.8A (2-22) 2

23 GB/T5789-84 Болт с шайбой 6x35 T9.8A (2-23) 13

24 ALT8-03020016 Головка блока цилиндров   T9,8A (2-24) 1

25 ALT8-03020017 Прокладка головки блока цилиндров    T9.8A (2-25) 1

26 ALT8-03020005 Хомут  T9.8A (2-26) 1

27 ALT8-03020018 Анод  T9.8A (2-27) 1

28 GB/T819-2000 Винт  T9.8A (2-28) 1

29 ALT8-03020019 Прокладка крышки выпуска внутр.   T9.8A (2-29) 1

30 ALT8-03020020 Крышка выпуска внутр.   T9.8A (2-30) 1

31 ALT8-03020021 Прокладка выпуска   T9.8A (2-31) 1

32 ALT8-03020022 Крышка выпуска   T9.8A (2-32) 1

33 GB/T5789-84 Болт с шайбой T9.8A (2-33) 11

34 GB/T97.1-85 Шайба коленвала  T9.8A (2-34) 1

35 GB/T3452.1-92 Кольцо корпуса сальника к/в 45x2.5 T9.8A (2-35) 1

36 ALT8-03020023 Сальник коленвала нижний 20x36x7 T9.8A (2-36) 1

37 ALT8-03020024 Сальник коленвала нижний 14x23x6 T9.8A (2-37) 1

38 ALT8-03020025 Обойма сальника коленвала   T9.8A (2-38) 1

39 ALT8-03020026 Корпус сальников коленвала  T9.8A (2-39) 1

40 GB/T5789-84 Болт M6x65 T9.8A (2-40) 2

41 GB/T5789-84 Болт M6x65 T9.8A (2-41) 2

INTAKE REF. Наименование QTY

1 ALT8-03000001 Прокладка клапанной площадки внут.   T9.8A (4-1) 1

2 ALT8-03000100 Клапана впускные в сборе    T9.8A (4-2) 2

3 ALT8-03000002 Болт шпилька  T9.8A (4-3) 1

4 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (4-4) 3

5 ALT8-03000003 Прокладка клапанной площадки внеш.   T9.8A (4-5) 1

6 ALT8-03000004 Болт шпилька  T9.8A (4-6) 1

7 GB/T91-2000 Шплинт  T9.8A (4-7) 1

8 ALT8-03000005 Тяга подсоса карбюратора   T9.8A (4-8) 1

9 GB/T6170-2000 Гайка M4 T9.8A (4-9) 2

10 ALT8-03000006 Втулка подсоса карбюратора  T9.8A (4-10) 1

11 ALT8-03000007 Ручка подсоса карбюратора   T9.8A (4-11) 1

12 GB/T8191-2000 Винт 5x20 T9.8A (4-12) 2

13 ALT8-03000008 Глушитель (воздухозаборник) карбюратора    T9.8A (4-13) 1

14 ALT8-03000009 Прокладка глушителя карбюратора    T9.8A (4-14) 1

15 GB/T6170-2000 Гайка M4 T9.8A (4-15) 2

16 ALT8-03000010 Шайба  T9.8A (4-16) 1



INTAKE REF. Наименование QTY

ALT8-03040000 Карбюратор    T9.8A (5-0) 1

1 ALT8-03040001 Штифт  T9.8A (5-1) 1

2 ALT8-03040002 Прокладка    T9.8A (5-2) 1

3 ALT8-03040003   T9.8A (5-3) 1

4 ALT8-03040004 Прокладка  T9.8A (5-4) 1

5 GB/T818-2000 Винт T9,8A (5-5) 1

6 ALT8-03040005 Прокладка стакана карбюратора  T9.8A (5-6) 1

7 ALT8-03040006 Поплавок  T9.8A (5-7) 1

8 ALT8-03040007 Прокладка карбюратора  T9.8A (5-8) 1

9 ALT8-03040008 Крышка карбюратора T9,8A (5-9) 1

10 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (5-10) 2

11 ALT8-03040009 Диафрагма T9,8A (5-11) 1

12 GB/T8191-2000 Винт 5x20 T9.8A (5-12) 2

13 ALT8-03040010 Клапан T9,8A (5-13) 2

14 ALT8-03040011 Прокладка T9,8A (5-14) 1

15 ALT8-03040012 Диафрагма T9,8A (5-15) 1

16 GB/T818-2000 Винт T9,8A (5-16) 4

STARTER REF. Наименование QTY

1 ALT8-03010000 Стартер в сборе    T9.8A (7-1) 1

2 ALT8-03010001 Корпус стартера    T9.8A (7-2) 1

3 GB/T6170-2000 Гайка M4 T9.8A (7-3) 1

4 ALT8-03010002 Опора стартера  T9.8A (7-4) 5

5 ALT8-03010003 Пружина стартера большая    T9.8A (7-5) 1

6 ALT8-03010004 Заводной барабан    T9.8A (7-6) 1

7 ALT8-03010005 Штифт пружины   4x20 T9.8A (7-7) 1

8 ALT8-03010006 Стопор-упор стартера    T9.8A (7-8) 1

9 GB894.1-86 Шайба стопора-упора стартера    T9.8A (7-9) 1

10 GB/T5789-84 Болт с шайбой стартера    T9.8A (7-10) 1

11 ALT8-03010007 Направляющая втулка стартера    T9.8A (7-11) 1

12 ALT8-03010100 Пружина стопора-упора  T9.8A (7-12) 1

13 ALT8-03010008 Шнур стартера   L1650 T9.8A (7-13) 1

14 ALT8-03010009 Основание бампера ручки стартера  T9.8A (7-14) 1

15 GB/T5789-84 Болт с шайбой стартера   6x16 T9.8A (7-15) 2

16 ALT8-03010010 Бампер ручки стартера  T9.8A (7-16) 2

17 ALT8-03010011 Демпфер ручки стартера  T9.8A (7-17) 1

18 ALT8-03010012 Ручка стартера   T9.8A (7-18) 1

19 ALT8-03010013 Заглушка ручки стартера  T9.8A (7-19) 1

20 GB/T5789-84 Болт 6x20 T9.8A (7-20) 4

21 ALT8-03010014 Кронштейн стартера   T9.8A (7-21) 2

22 GB/T5789-84 Болт 6x25 T9.8A (7-22) 2

23 GB/T5789-84 Болт 6x40 T9.8A (7-23) 1

24 GB/T97.1-85 Шайба  T9.8A (7-24) 1

25 GB/T5789-84 Болт 6x16 T9.8A (7-25) 3

26 ALT8-03010015 Основание стартера  T9.8A (7-26) 1

27 ALT8-03010016 Штифт  T9.8A (7-27) 2

28 GB/T97.1-85 Шайба  T9.8A (7-28) 1

29 GB/T91-2000 Шплинт  T9.8A (7-29) 2

30 ALT8-03010017 Кронштейн троса блокировки  T9.8A (7-30) 1

31 ALT8-03010018 Стопор троса блокировки стартера   T9.8A (7-31) 1

32 ALT8-03010019 Пружина троса блокировки стартера   T9.8A (7-32) 1

33 ALT8-03010100 Трос блокировки стартера  T9.8A (7-33) 1

34 ALT8-03010020 Скоба  T9.8A (7-34) 1

35 ALT8-03010021 Рычаг  T9.8A (7-35) 1

36 GB/T5789-84 Болт с шайбой  T9.8A (7-36) 1

37 ALT8-03010022 Втулка  T9.8A (7-37) 1



FUEL REF. Наименование QTY

1 ALT8-03000200 Коннектор топливный  T9.8A (6-1) 1

2 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (6-2) 1

3 ALT8-03020005 Хомут  T9.8A (6-3) 4

4 ALT8-03000011 Шланг  L150 T9.8A (6-4) 1

5 ALT8-03000300 Фильтр топливный  T9.8A (6-5) 1

6 ALT8-03000301 Кронштейн топливного фильтра   T9.8A (6-6) 1

7 GB/T6170-2000 Гайка M4 T9.8A (6-7) 1

8 ALT8-03000302 Фильтрующий элемент  T9.8A (6-8) 1

9 GB/T3452-92 Кольцо стакана топ.фильтра (35х1,5)  35x1.5 T9.8A (6-9) 1

10 ALT8-03000303 Стакан топливного фильтра  T9.8A (6-10) 1

11 ALT8-03000012 Шланг L235 T9.8A (6-11) 1

GENERATOR REF. Наименование QTY

1 ALT8-03040100 Маховик в сборе    T9.8A (8-1) 1

2 ALT8-03040200 Магнето в сборе    T9.8A (8-2) 1

3 ALT8-03040001 Основание магнето  T9.8A (8-3) 1

4 ALT8-03040300 Катушка зажигания генераторная    T9.8A (8-4) 1

5 GB/T5789-84 Болт с шайбой 6x25 T9.8A (8-5) 2

6 ALT8-03040400 Катушка зажигания импульсная    T9.8A (8-6) 1

7 GB/T818-94 Болт с шайбой 5x12 T9.8A (8-7) 1

8 GB/T818-94 Болт с шайбой 5x12 T9.8A (8-8) 2

9 GBP3--76 Шайба 6 T9.8A (8-9) 2

10 ALT8-03040500 Катушка световая    T9.8A (8-10) 1

11 GB/T818-94 Болт с шайбой 5x12 T9.8A (8-11) 1

12 ALT8-03040002 Держатель    T9.8A (8-12) 2

13 ALT8-03040600 Кабель   T9.8A (8-13) 1

14 ALT8-03040003 Пластина   T9.8A (8-14) 1

15 GB/T5789-84 Болт с шайбой 5x16 T9.8A (8-15) 2

16 GB/T818-94 Болт с шайбой 5x12 T9.8A (8-16) 3

17 GB/T97.1-85 Шайба 6 T9.8A (8-17) 3

18 ALT8-03040004 Проставка основания магнето ниж.  T9.8A (8-18) 1

19 ALT8-03040005 Проставка основания магнето верх.  T9.8A (8-19) 1

20 GB/T1099.1-2003 Шпонка коленвала   13x5.3x4 T9.8A (8-20) 1

21 GB/T5789-84 Болт 6x16 T9.8A (8-21) 2

22 ALT8-03040006 Ограничитель хода магнето  T9.8A (8-22) 1

23 GB6170-2000 Гайка маховика   10x1.25 T9.8A (8-23) 1

24 GB/T97.1-85 Шайба маховика  T9.8A (8-24) 1



CONTROL REF. Наименование QTY

1 ALT8-04000001 Корпус румпеля   T9.8A (10-1) 1

2 ALT8-04000002 Шайба румпеля   T9.8A (10-2) 1

3 GB/T3452.1-92 Кольцо румпеля 25x3 T9.8A (10-3) 1

4 ALT8-04000003 Проставка  T9.8A (10-4) 1

5 GB/T848-85 Шайба 10 T9.8A (10-5) 2

6 ALT8-04000004 Пружина компрессионная   T9.8A (10-6) 1

7 GB/T827-86 Винт  T9.8A (10-7) 1

8 ALT8-04000005 Индикатор газа   T9.8A (10-8) 1

9 ALT8-04000006 Втулка ручки румпеля   T9.8A (10-9) 1

10 ALT8-04000007 Рукоятка румпеля    T9.8A (10-10) 1

11 GB/T819-94 Болт M5*25 T9.8A (10-11) 1

12 ALT8-04000008 Втулка румпеля   T9.8A (10-12) 1

13 ALT8-04000009 Шайба румпеля   T9.8A (10-13) 2

14 ALT8-04000010 Заглушка румпеля боковая   T9.8A (10-14) 1

15 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (10-15) 1

16 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (10-16) 1

17 ALT8-04000011 Зажим  T9.8A (10-17) 1

18 GB943-88 Гайка  T9.8A (10-18) 1

19 GB/T819-94 Болт  T9.8A (10-19) 1

20 GB/T17445-98 Шарик втулки п/п   T9.8A (10-20) 1

21 ALT8-04000012 Пружина втулки рычага п/п   T9.8A (10-21) 1

22 ALT8-04000013 Втулка рычага п/п   T9.8A (10-22) 1

23 GB/T3452.1-92 Кольцо 12x2 T9.8A (10-23) 2

24 ALT8-04000014 Рычаг тяги переключения передач    T9.8A (10-24) 1

25 GB/T97.1-85 Шайба  T9.8A (10-25) 2

26 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (10-26) 1

27 ALT8-04000015 Скоба тяги п/п  T9.8A (10-27) 1

28 ALT8-04000016 Скоба тяги п/п  T9.8A (10-28) 1

29 ALT8-04000017 Тяга п/п  T9.8A (10-29) 1

30 GB/T91-2000 Шплинт  T9.8A (10-30) 1

31 GB93-76 Шайба тяги п/п   T9.8A (10-31) 1

32 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (10-32) 1

33 ALT8-04000018 Втулка рычага п/п   T9.8A (10-33) 1

34 ALT8-04000100 Вал переключения передачи.    T9.8A (10-34) 1

35 ALT8-04000019 Ручка переключения передач    T9.8A (10-35) 1

36 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (10-36) 1

37 ALT8-04000200 Вал газа  T9.8A (10-37) 1

38 ALT8-04000300 Трос газа в сборе  T9.8A (10-38) 2

39 ALT8-04000301 Трос  T9.8A (10-39) 2

40 GB/T6170-2000 Гайка  T9.8A (10-40) 4

41 ALT8-04000020 Шайба  T9.8A (10-41) 1

42 ALT8-04000021 Кронштейн троса  T9.8A (10-42) 1

43 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (10-43) 2

44 GB/T879.2-2000 Штифт  T9.8A (10-44) 1

45 ALT8-04000022 Крепеж стойки газа   T9.8A (10-45) 1

46 ALT8-04000023 Кронштейн  T9.8A (10-46) 1

47 ALT8-04000024 Втулка  T9.8A (10-47) 2

48 ALT8-04000400 Шкиф газа   T9.8A (10-48) 1

49 ALT8-04000025 Штифт  T9.8A (10-49) 1

50 ALT8-04000026 Стопор  T9.8A (10-50) 1

51 ALT8-04000027 Тяга газа   T9.8A (10-51) 1

52 GB955-87 Шайба волнистая  T9.8A (10-52) 2

53 GB/97.1-85 Шайба  T9.8A (10-53) 2

54 GB/T91-2000 Шплинт  T9.8A (10-54) 2

55 GB/T6170-2000 Гайка  T9.8A (10-55) 1

56 GB93-76 Шайба  T9.8A (10-56) 1

57 GB/T97.1-85 Шайба  T9.8A (10-57) 1

58 ALT8-04000028 Рычаг управления  T9.8A (10-58) 1



BRACKET REF. Наименование QTY

1 ALT8-05000001 Втулка  T9.8A (11-1) 2

2 ALT8-05000002 Демпфер  T9.8A (11-2) 4

3 ALT8-05000003 Втулка струбцины разрезная верхняя  T9.8A (11-3) 2

4 ALT8-05000004 Втулка струбцины разрезная  T9.8A (11-4) 4

5 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (11-5) 4

6 ALT8-05000005 Крышка поворотного кронштейна T9.8A (11-6) 1

7 ALT8-05000006 Хомут    T9.8A (11-7) 1

8 ALT8-05000100 Гайка   T9.8A (11-8) 1

9 ALT8-05000007 Хомут    T9.8A (11-9) 1

10 ALT8-05000008 Фрикционная пластина    T9.8A (11-10) 1

11 GB871-86 Заклепка  T9.8A (11-11) 4

12 ALT8-05000009 Кожух  T9.8A (11-12) 1

13 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (11-13) 2

14 ALT8-05000010 Трубка  T9.8A (11-14) 2

15 ALT8-05000011 Ручка переноски мотора    T9.8A (11-15) 1

16 GB953-88 Гайка  T9.8A (11-16) 1

17 ALT8-05000012 Скоба  T9.8A (11-17) 1

18 ALT8-05000201 Скоба струбцины правая  T9.8A (11-18) 1

19 ALT8-05000013 Шайба  T9.8A (11-19) 2

20 ALT8-05000014 Штуцер  T9.8A (11-20) 1

21 ALT8-05000015 Кронштейн поворотный T9.8A (11-21) 1

22 ALT8-05000016 Болт регулировочный  T9.8A (11-22) 1

23 GB/T91-2000 Шплинт  T9.8A (11-23) 1

24 ALT8-05000017 Шпилька  T9.8A (11-24) 2

25 ALT8-05000301 Скоба струбцины левая  T9.8A (11-25) 1

26 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (11-26) 1

27 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (11-27) 1

28 ALT8-05000018 Втулка струбцины разрезная нижняя  T9.8A (11-28) 2

29 ALT8-05000019 Втулка  T9.8A (11-29) 1

30 ALT8-05000202 Винт зажима струбцины    T9.8A (11-30) 2

31 ALT8-05000203 Штифт ручки зажима транца    T9.8A (11-31) 2

32 ALT8-05000204 Ручка зажима транца    T9.8A (11-32) 2

33 ALT8-05000205 Тарелка зажима транца    T9.8A (11-33) 2

34 GB/T6170-2000 Гайка  T9.8A (11-34) 1

35 ALT8-05000020 Шайба  T9.8A (11-35) 1

36 ALT8-05000021 Пружина  T9.8A (11-36) 1

37 ALT8-05000400 Регулировачная пластина   T9.8A (11-37) 1

38 ALT8-05000022 Рычаг  T9.8A (11-38) 1

39 ALT8-05000023 Втулка  T9.8A (11-39) 2

40 ALT8-05000024 Пружина рамки наклона  T9.8A (11-40) 1

41 ALT8-05000025 Ручка рамки наклона  T9.8A (11-41) 1

42 ALT8-05000500 Рамка наклона  T9.8A (11-42) 1

43 ALT8-05000026 Пружина рамки наклона  T9.8A (11-43) 1

44 ALT8-05000027 Скоба  T9.8A (11-44) 2

45 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (11-45) 2

46 ALT8-05000028 Вал блокировки з/х  T9.8A (11-46) 1

47 GB/T91-2000 Шплинт  T9.8A (11-47) 2

48 ALT8-05000601 Пружина коническая   T9.8A (11-48) 1

49 ALT8-05000602 Фиксатор  T9.8A (11-49) 1

50 GB871-86 Пружина  T9.8A (11-50) 1

51 ALT8-05000600 Фиксатор угла наклона в сборе   T9.8A (11-51) 1

52 ALT8-05000029 Рычаг  T9.8A (11-52) 2

53 ALT8-05000030 Кольцо стопорное  T9.8A (11-53) 2

54 ALT8-05000031 Пружина  T9.8A (11-54) 1

55 ALT8-05000032 Пружина  T9.8A (11-55) 2

56 ALT8-05000700 Пластина  T9.8A (11-56) 2

57 GB/T91-2000 Шплинт  T9.8A (11-57) 1

58 ALT8-05000033 Кольцо  T9.8A (11-58) 1

59 ALT8-05000034 Пластина  T9.8A (11-59) 1

60 ALT8-05000034 Пластина  T9.8A (11-59) 2

61 ALT8-05000034 Пластина  T9.8A (11-59) 3



LOWER CASING&DRIVE REF. Наименование QTY

1 ALT8-07000000 Редуктор в сборе   T9.8A (13-1) 1

2 ALT8-07000100 Корпус редуктора    T9.8A (13-2) 1

3 ALT8-07000101 Втулка ниж. вертикального вала    T9.8A (13-3) 1

4 ALT8-07000001 Прокладка сливной пробки   T9.8A (13-4) 3

5 GB/T5782-2000 Заглушка маслянного отверстия   8x10 T9.8A (13-5) 3

6 ALT8-07000002 Прокладка болта фиксации тяги п/п    T9.8A (13-6) 1

7 ALT8-07000003 Болт фиксации штока переключения передач  T9.8A (13-7) 1

8 ALT8-07000004 Решетка забора воды   T9.8A (13-8) 1

9 GB/819-94 Винт 5x16 T9.8A (13-9) 2

10 ALT8-07000005 Прокладка обоймы подшипника  T9.8A (13-10) 1

11 ALT8-07000006 Втулка вертикального вала   T9.8A (13-11) 1

12 GB/T5789-86 Болт анода  6x20 T9.8A (13-12) 2

13 ALT8-07000200 Обойма подшипника   T9.8A (13-13) 1

14 ALT8-07000201 Втулка вертикального вала   T9.8A (13-14) 1

ALT8-07000201-1 Подшипник упорный игольчатый верт.вала Т9.8 (13-14) 1

15 ALT8-07000007 Сальник вертикального вала 18x28x10 T9.8A (13-15) 2

16 ALT8-07000300S Вал вертикальный  T9.8A (13-16) 1

17 GB/T1099.1-2003 Шпонка крыльчатки помпы 13x5x2.5 T9.8A (13-17) 1

18 ALT8-07000401S Шток переключения передач  T9.8A (13-18) 1

19 ALT8-07000008 Сальник штока п/п   T9.8A (13-19) 1

20 ALT8-07000009 Сальник корпуса помпы    T9.8A (13-20) 1

21 GB/T5789-86 Болт 6x40 T9.8A (13-21) 3

22 ALT8-07000011 Корпус помпы    T9.8A (13-22) 1

23 GB/T119.1-2000 Штифт 4x20 T9.8A (13-23) 2

24 ALT8-07000012 Стакан помпы    T9.8A (13-24) 1

25 ALT8-07000500 Крыльчатка помпы    T9.8A (13-25) 1

26 ALT8-07000013 Прокладка корпуса помпы   T9.8A (13-26) 1

27 ALT8-07000014 Пластина помпы    T9.8A (13-27) 1

28 ALT8-07000102 Крышка входа воды  T9.8A (13-28) 1

29 ALT8-07000103 Пробка  T9.8A (13-29) 1

30 ALT8-07000015 Вал гребной  T9.8A (13-30) 1

31 ALT8-07000016 Шпонка вала винта   T9.8A (13-31) 1

32 ALT8-07000017 Шайба вала винта  T9.8A (13-32) 1

33 ALT8-07000600 Шестерня заднего хода   T9.8A (13-33) 1

34 ALT8-07000018 Шайба регулировочная T：0.10MM T9.8A (13-34) 1

35 GB/T276-96 Подшипник шестерни з/х  6005 47х25х12 T9.8A (13-35) 1

36 GB/T3452.1-92 Кольцо стакана редуктора 59х3.2 T9.8A (13-36) 1

37 ALT8-07000019 Сальник гребного вала 15x28x6 T9.8A (13-37) 2

38 ALT8-07000020 Стакан редуктора    T9.8A (13-38) 1

39 GB/T5789-86 Болт 6x20 T9.8A (13-39) 3

40 GB/T119.1-2000 Фиксатор муфты сцепления 5x28 T9.8A (13-40) 1

41 ALT8-07000021 Пружина вала включения сцепления  T9.8A (13-41) 1

42 ALT8-07000022 Муфта сцепления  T9.8A (13-42) 1

43 ALT8-07000023 Стопорное кольцо   T9.8A (13-43) 1

44 ALT8-07000024 Шайба   T9.8A (13-44) 1

45 ALT8-07000700 Шестерня переднего хода   T9.8A (13-45) 1

46 ALT8-07000025 Шайба вала винта  T9.8A (13-46) 1

47 GB/T276-96 Подшипник шестерни п/х 6004 40х20х12 T9.8A (13-47) 1

48 ALT8-07000026 Вал включения сцепления  T9.8A (13-48) 1

49 ALT8-07000027 Анод  T9.8A (13-49) 1

50 GB861.1-86 Шайба  T9.8A (13-50) 1

51 GB/T5789-86 Болт 6x20 T9.8A (13-51) 1

52 ALT8-07000028 Шайба шестерни ведущей   T:0.10MM T9.8A (13-52) 1

53 ALT8-07000029 Шестерня ведущая    T9.8A (13-53) 1

54 GB896-86 Стопорное кольцо вед. Шестерни  T9.8A (13-54) 1

55 GB/T301-95 Подшипник вертикального вала в сборе T9.8A (13-55) 1



ELECTRICAL REF. Наименование QTY

1 ALT8-03000400 Коммутатор    T9.8A (9-1) 1

2 GB/T5789-84 Болт 6x16 T9.8A (9-2) 2

3 ALT8-03000013 Воздухозаборник.   T9.8A (9-3) 1

4 GB/T5789-84 Болт  T9.8A (9-4) 2

5 ALT8-03000014 Трубка  T9.8A (9-5) 1

6 ALT8-03000500 Катушка зажигания со свечным проводом    T9.8A (9-6) 1

7 GB/T5789-84 Болт 6x16 T9.8A (9-7) 2

8 ALT8-03000600 Колпачек свечной  T9.8A (9-8) 2

9 ALT8-03000015 Шайба  T9.8A (9-9) 1

10 ALT8-03000016 Кронштейн катушки высоковольтной  T9.8A (9-10) 1

11 GB/T5789-84 Болт 6x16 T9.8A (9-11) 1

UPPER CASING REF. Наименование QTY

1 ALT8-06000001 Прокладка дейдвуда   T9.8A (12-1) 1

2 GB/T119.1-2000 Втулка направляющая 6x20 T9.8A (12-2) 2

3 ALT8-06000002 Корпус дейдвуда   T9.8A (12-3) 1

4 GB/T5789-84 Болт с шайбой 6x20 T9.8A (12-4) 4

5 ALT8-05000014 Штуцер  T9.8A (12-5) 1

6 GB/T5789-84 Болт с шайбой 6x25 T9.8A (12-6) 7

7 ALT8-06000003 Заглушка дейдвуда   T9.8A (12-7) 1

8 GB/T119.2-2000 Втулка направляющая 4x12 T9.8A (12-8) 2

9 ALT8-06000004 Проставка дейдвуда  T9.8A (12-9) 1

10 GB/T5789-84 Болт с шайбой 6x20 T9.8A (12-10) 4

LOWER CASING REF. Наименование QTY

1 GB/T119.1-2000 Штифт направляющий 4x12 T9.8A (14-1) 2

2 GB/T5789-86 Болт  T9.8A (14-2) 2

3 GB861.1-86 Шайба  T9.8A (14-3) 2

4 ALT8-08000001 Анод    T9.8A (14-4) 1

5 GB/T5789-86 Болт M6x20 T9.8A (14-5) 4

6 ALT8-08000100S Трубка водяная в сборе   T9.8A (14-6) 1

7 ALT8-08000002 Шланг  T9.8A (14-7) 1

8 ALT8-08000003 Демпфер трубки водяной    T9.8A (14-8) 1

9 ALT8-08000004 Сальник трубки водяной    T9.8A (14-9) 1

10 ALT8-08000300 Винт гребной  T9.8A (14-10) 1

11 GB/T91-2000 Шплинт гайки винта   3x30 T9.8A (14-11) 1

12 ALT8-08000200 Гайка винта    T9.8A (14-12) 1


